
1 

 

UCHWAŁA Nr XLII/268/2022 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia  30 czerwca  2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych niezabudowanych 

będących własnością Gminy Jastrząb położonych w miejscowości Nowy Dwór. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 28 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)  

Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, będących 

własnością Gminy Jastrząb położonych w miejscowości Nowy Dwór obręb geodezyjny 0007, 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

1) nr ew. 158/5 o pow. 0,1215 ha; 

2) nr ew. 158/6 o pow. 0,1215 ha; 

3) nr ew. 158/7 o pow. 0,1215 ha;  

4) nr ew. 158/8 o pow. 0,1215 ha;  

5) nr ew. 158/9 o pow. 0,1215 ha;  

6) nr ew. 158/11 o pow. 0,1215 ha;  

7) nr ew. 158/12 o pow. 0,1214 ha; 

8) nr ew. 158/13 o pow. 0,1215 ha; 

9) nr ew. 158/14 o pow. 0,1215 ha; 

10) nr ew. 158/15 o pow. 0,1215 ha  

 

dla których prowadzona jest Księga Wieczysta Nr RA1S/00031694/2 przez Sąd Rejonowy  

w Szydłowcu IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


